

Estado do Piauí Câmara Municipal de Castelo do Piauí Castelo do Piauí – PI Rua – Abdias Veras, 1.103 / Centro. CNPJ – 04.247.196/0001-74 Fone – (86) 3247-1434 / 1010

Ofício nº55/2021

Castelo do Piauí (PI), 02 de Março de 2022.

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa Casa Executiva, para a devida apreciação, o Balancete Mensal da Câmara Municipal de Castelo do Piauí, referente ao mês de Dezembro/2021, de acordo com a Resolução nº 009/2014 do TCE-PI.

Atenciosamente

Antônio Jadeilson Pereira de Araújo Presidente da Carnara Municipal

Recebo 2° via do balancete en

Responsável pelo recebimento

Larice de Sousa Gerência do Núcleo de informática CPF 615.086.813-33 Portaria Nº 47/2021

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Castelo do Piauí – Pl